TRGEBNISLISTE 5-€RL TURDIER BSY - AV4LON D025

Compound allgemein Herren

Rang Name

1. Robert Schiefer

Compound Jugend mannl.

1. Michael Ullrych

Langbogen allgemein Damen

Rang Name

1. Theresia Holler

2. Elisabeth Schepetz

3. Christiana Costa Niedermoser
4, Johanna Glarcher

Langbogen Herren allgem.
Rang Namen
1. Daniel Kopp

BHR allgemein Herren
Rang Namen
Peter Neureiter
Chris Lambert
Oswald Vikoler

Thomas Kolb
Johann Hirschbichler
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TRB Kinder

Rang Name

1. Jeremy Rampanelli

Verein

HSV-Saalfelden

BSC-Final Target

Verein

HSV-Saalfelden
BSC-Final Target
BSC-Kaiserwinkl
BSV-Avalon

Verein

BSV-Avalon

Verein

HSV-Saalfelden
BSV-Penzing
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl

Verein

BSC-Final Target

Punkte

520

482

Punkte
410
344

300
274

Punkte

360

Punkte

526
514
434
430
352

Punkte

426

Kill

21

13

Kill
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Kill

Kill

15
10

Kill

Punkte Faktor

282,18

Punkte -Faktor

263,92
221,44
193,11
176,38

Punkte Faktor

210,01

Punkte -Faktor

285,44
278,92
235,51
233,34
191,01



TRB Damen allgemein

Rang Namen
1. Silvia Rampanelli

2. Petra Kolb

3. Brigitte Geieregger
4. Magdalena Hoéllwarth

BB Recurve allgemein Damen

Rang Name

1. Stephanie Herzog

TRB Herren allgemein

Rang Namen

Maximilian Hochkogler
Christian Vorderegger
Christian Gruber
Michael Holler

Albin Schroll

Herbert Ullrych
Hermann Hollwarth
Christian Geieregger
Gaun Christian
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10. Hans Oberacher

11.  Richard Rampanelli

12.  Ralf Klingler

13.  Klaus (Lizzi) Niedermoser
14. Raymond Pommerel

15. Konstantin Trost

16. Tommy Juliano

BB Recurve allgemein Herren

Rang Namen

1. Christian Herzog

Verein

BSC-Final Target
BSC-Kaiserwinkl
HSV-Saalfelden

BSC-Final Target

Verein

HSV-Saalfelden

Verein

BSV-Avalon
BSV-Stockenbaum
BSV-Stockenbaum
HSV-Saalfelden
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Final Target
BSC-Final Target
HSV-Saalfelden
BSC-Final Target
BSC-Final Target
BSC-Final Target
BSV-Penzing
BSC-Kaiserwinkl
BSV-Avalon
BSV-Avalon
BSC-Kaiserwinkl

Verein

HSV-Saalfelden

Punkte

456
444
414
372

Punkte

516

Punkte

526
516
510
488
486
480
480
480
456
452
452
442
436
386
360

0

Punkte

534

Kill
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Kill

15

Kill

15
12
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Kill

15

Punkte -Faktor

277,57
270,27
252,01
226,44

Punkte Faktor

304,17

Punkte -Faktor

288,79
283,30
280,00
267,93
266,83
263,53
263,53
263,53
250,36
248,16
248,16
242,67
239,38
211,92
197,65
0,00

Punkte -Faktor

289,78



Blasrohr weibl.

Rang Name

1. Evi Doppelreiter
2. Claudia Manazl
3. Renate Recla

Blasrohr mannl.

Rang Name

Marcus Hotling
Andy Stickl
Rudi Wimmer
Heinz Schepetz
Robert Pichler
Philipp Redwitz
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Verein

BSC-Final Target

Verein

Gast

DBJV

Bsc-Final Target
Bsc-Final Target
Wurscht

Punkte

402
396
350

Punkte

512
498
474
442
418
368

Kill

Vo]

Kill

12
10
13



Ergebnisliste 5-erl Turnier BSV - Avalon 2025 Gasteklasse

Name Verein Punkte Kill Punkte Faktor
1. Wast Foidl BSV-Bockern 486 5 266,83
2. Harald Kaiser Garnix 470 6 258,04

3. Heike Brummer MSBV 182 0 110,79



Rang

1.

TRGEBNISLISTE 5-€RL TURDIER BSY - AV4ALON 2025 MEDNSCHAFT

Mannschaftsname
HSV 1
3 Pinzga
HSV 2
0,815

Die Avaloner Eulen

Dreamteam Kaiserwinkl

Die drei Kaiser

Schiitzen

Robert Schiefer
Stefanie Herzog
Peter Neureiter

Hermann Hollwarth
Christian Vorderegger
Christian Gruber

Michael Holler
Theresia Holler
Christian Herzog

Richard Rampanelli
Jeremy Rampanelli
Silvia Rampanelli

Maximilian Hochkogler
Raymond Pommerel
Konstantin Trost

Thomas Kolb
Petra Kolb
Johann Hirschbichler

Ossi Vikoler
Christina Costa Niedermoser
Lizzi Niedermoser

Verein

HSV-Saalfelden
HSV-Saalfelden
HSV-Saalfelden

BSC-Final Target
BSV-Stockenbaum
BSV-Stockenbaum

HSV-Saalfelden
HSV-Saalfelden
HSV-Saalfelden

BSC-final Target
BSC-final Target
BSC-final Target

BSV-Avalon
BSV-Avalon
BSV-Avalon

BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl

BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl
BSC-Kaiserwinkl

Faktorpunkte

282,18
304,17
285,44

263,53
283,30
280,00

267,93
263,92
289,78

248,16
259,31
277,57

288,79
211,92
197,65

233,34
270,70
191,01

235,51
193,11
239,38

Gesamt

871,79

826,83

821,63

785,04

698,36

695,05

668,00



Blasrohr

1.

2.

Blowing in the Wind

Blase Hasen

Rudi Wimmer
Heinz Schepetz
Evelin Doppelreiter

Andy Stlickl
Robert Pichler
Claudia Manzl

DBJV
BSC-Final Target

BSC-Final Target
BSC-Final Target
BSC-Final Target

474
442
402

498
418
396

1318

1312



